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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        404.147,00        146.248,43        257.898,57  36,19        146.248,43              0,00  36,19        146.248,43              0,00  36,19        146.248,43              0,00  36,19

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.996.668,00        762.652,73      1.234.015,27  38,20        762.652,73              0,00  38,20        762.652,73              0,00  38,20        762.652,73              0,00  38,20

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                363.178,00        149.066,75        214.111,25  41,05        149.066,75              0,00  41,05        149.066,75              0,00  41,05        149.066,75              0,00  41,05

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               581.471,00        235.464,91        346.006,09  40,49        235.464,91              0,00  40,49        235.464,91              0,00  40,49        235.464,91              0,00  40,49

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                119.992,00         52.069,88         67.922,12  43,39         52.069,88              0,00  43,39         52.069,88              0,00  43,39         52.069,88              0,00  43,39

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         213.501,00        101.980,27        111.520,73  47,77        101.980,27              0,00  47,77        101.980,27              0,00  47,77        101.980,27              0,00  47,77

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              746.848,00        264.164,32        482.683,68  35,37        264.164,32              0,00  35,37        264.164,32              0,00  35,37        264.164,32              0,00  35,37

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         26.278,47        -26.278,47   0,00         26.278,47              0,00   0,00         26.278,47              0,00   0,00         26.278,47              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                607.401,00          9.705,01        597.695,99   1,60          9.705,01              0,00   1,60          9.705,01              0,00   1,60          9.705,01              0,00   1,60

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               179.384,00        100.760,20         78.623,80  56,17        100.760,20              0,00  56,17        100.760,20              0,00  56,17        100.760,20              0,00  56,17

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.386.049,00        522.745,93        863.303,07  37,71        522.745,93              0,00  37,71        522.745,93              0,00  37,71        522.745,93              0,00  37,71

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         39.891,15        -39.891,15   0,00         39.891,15              0,00   0,00         39.891,15              0,00   0,00         39.891,15              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               131.973,00              0,00        131.973,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.730.612,00      2.411.028,05      4.319.583,95  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.730.612,00      2.411.028,05      4.319.583,95  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82      2.411.028,05              0,00  35,82

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00          2.213,36         49.760,64   4,26          2.213,36              0,00   4,26            550,45          1.662,91   1,06            550,45              0,00   1,06

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 44.747,00         70.839,53        -26.092,53 158,31         70.839,53              0,00 158,31         31.015,44         39.824,09  69,31         31.015,44              0,00  69,31

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.906,00         11.242,96          2.663,04  80,85         11.242,96              0,00  80,85          7.823,50          3.419,46  56,26          7.823,50              0,00  56,26

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.271,00          8.117,60         -3.846,60 190,06          8.117,60              0,00 190,06          4.382,33          3.735,27 102,61          4.382,33              0,00 102,61

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                202.909,00         62.064,79        135.429,21  30,59         46.151,79         15.913,00  22,75         20.906,65         25.245,14  10,30         20.906,65              0,00  10,30

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          42.140,00         54.130,32        -13.480,49 128,45         54.130,32              0,00 128,45         17.877,22         36.253,10  42,42         15.921,92          1.955,30  37,78

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.983,00         37.273,46        -10.290,46 138,14         37.273,46              0,00 138,14          8.974,61         28.298,85  33,26          8.974,61              0,00  33,26

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.101,00         29.532,33            568,67  98,11         29.532,33              0,00  98,11         10.130,46         19.401,87  33,65         10.130,46              0,00  33,65

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               33.937,00         50.959,87        -19.917,74 150,16         50.959,87              0,00 150,16          6.750,70         44.209,17  19,89          6.750,70              0,00  19,89

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 32.138,00        105.040,34        -72.902,34 326,84         85.710,41         19.329,93 266,69          7.218,79         78.491,62  22,46          7.218,79              0,00  22,46

      G/51B/22309/00  OTROS                               36.070,00         16.067,03         20.002,97  44,54         16.067,03              0,00  44,54          4.975,23         11.091,80  13,79          4.975,23              0,00  13,79

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.245,46         -1.776,46  75,63          2.245,46              0,00  75,63          2.245,46              0,00  75,63          2.245,46              0,00  75,63

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      398.832,00        433.386,73        -34.554,73 108,66        433.386,73              0,00 108,66            786,73        432.600,00   0,20            786,73              0,00   0,20

      G/51B/22501/00  LOCALES                             13.316,00          3.879,83          9.436,17  29,14          3.879,83              0,00  29,14          3.879,83              0,00  29,14          3.879,83              0,00  29,14

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00          4.095,35         58.553,50   5,09          4.095,35              0,00   5,09          4.095,35              0,00   5,09          4.095,35              0,00   5,09

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           435.935,00        181.077,78        254.857,22  41,54        165.932,91         15.144,87  38,06        137.228,01         28.704,90  31,48        137.228,01              0,00  31,48

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00          6.617,50          6.754,40  22,06          6.617,50              0,00  22,06          6.617,50              0,00  22,06          6.617,50              0,00  22,06

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        519.250,00        415.840,01         88.353,54  80,08        415.840,01              0,00  80,08        103.450,96        312.389,05  19,92        103.450,96              0,00  19,92

      G/51B/22709/00  OTROS                              137.874,00         87.981,70         39.446,30  63,81         85.864,70          2.117,00  62,28         68.377,70         17.487,00  49,59         68.377,70              0,00  49,59

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            15.689.762,68     15.704.387,30        -28.966,12 100,09     14.728.018,73        976.368,57  93,87      4.108.619,74     10.619.398,99  26,19      4.096.089,08         12.530,66  26,11

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            13.869.816,00     11.223.115,91      2.635.321,09  80,92     11.112.204,24        110.911,67  80,12      1.057.905,98     10.054.298,26   7,63      1.057.905,98              0,00   7,63

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ               127.576,32        127.576,32              0,00 100,00              0,00        127.576,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00         74.963,43             36,57  99,95         74.963,43              0,00  99,95         13.768,32         61.195,11  18,36         13.768,32              0,00  18,36

      G/51B/23000/00  DIETAS                              19.238,00         12.761,08          6.476,92  66,33         12.761,08              0,00  66,33         12.761,08              0,00  66,33         12.761,08              0,00  66,33

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.497,00          2.569,74          2.927,26  46,75          2.569,74              0,00  46,75          2.569,74              0,00  46,75          2.569,74              0,00  46,75

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.924,00              0,00          1.924,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  824,00             63,90            760,10   7,75             63,90              0,00   7,75             63,90              0,00   7,75             63,90              0,00   7,75

*     00  Servicios Centrales                         31.927.464,00     28.728.043,63      3.101.444,13  89,98     27.460.682,27      1.267.361,36  86,01      5.642.975,68     21.817.706,59  17,67      5.628.489,72         14.485,96  17,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      31.927.464,00     28.728.043,63      3.101.444,13  89,98     27.460.682,27      1.267.361,36  86,01      5.642.975,68     21.817.706,59  17,67      5.628.489,72         14.485,96  17,63

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.747.794,00      6.747.794,00              0,00 100,00      6.747.794,00              0,00 100,00      4.234.880,00      2.512.914,00  62,76      4.234.880,00              0,00  62,76

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00        725.947,00              0,00 100,00        725.947,00              0,00 100,00        146.481,56        579.465,44  20,18        146.481,56              0,00  20,18

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               762.570,00        762.570,00              0,00 100,00        762.570,00              0,00 100,00              0,00        762.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           144.373,00         18.735,54        125.637,46  12,98         18.735,54              0,00  12,98         18.735,54              0,00  12,98         18.735,54              0,00  12,98

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00      1.631.882,43        878.038,57  65,02      1.631.882,43              0,00  65,02      1.604.500,47         27.381,96  63,93      1.604.500,47              0,00  63,93

*     00  Servicios Centrales                         10.890.605,00      9.886.928,97      1.003.676,03  90,78      9.886.928,97              0,00  90,78      6.004.597,57      3.882.331,40  55,14      6.004.597,57              0,00  55,14
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        404.147,00              0,00        404.147,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.996.668,00              0,00      1.996.668,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                363.178,00              0,00        363.178,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               581.471,00              0,00        581.471,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                119.992,00              0,00        119.992,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         213.501,00              0,00        213.501,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              746.848,00              0,00        746.848,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                607.401,00              0,00        607.401,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               179.384,00              0,00        179.384,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.386.049,00              0,00      1.386.049,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               131.973,00              0,00        131.973,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.730.612,00              0,00      6.730.612,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.730.612,00              0,00      6.730.612,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 44.747,00              0,00         44.747,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.906,00              0,00         13.906,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.271,00              0,00          4.271,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                202.909,00              0,00        202.909,00          5.415,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          42.140,00              0,00         42.140,00          1.490,17

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         26.983,00              0,00         26.983,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         30.101,00              0,00         30.101,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               33.937,00              0,00         33.937,00          2.894,87

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 32.138,00              0,00         32.138,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               36.070,00              0,00         36.070,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00          2.500,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      398.832,00              0,00        398.832,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             13.316,00              0,00         13.316,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00         17.825,15

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS         1.900.935,00     -1.465.000,00        435.935,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00         16.628,10

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.569.250,00     -1.050.000,00        519.250,00         15.056,45

      G/51B/22709/00  OTROS                              137.874,00              0,00        137.874,00         10.446,00

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            17.162.982,00     -1.473.219,32     15.689.762,68         14.341,50

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            13.869.816,00              0,00     13.869.816,00         11.379,00

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ             1.674.357,00     -1.546.780,68        127.576,32              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              19.238,00              0,00         19.238,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.497,00              0,00          5.497,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.924,00              0,00          1.924,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  824,00              0,00            824,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         37.462.464,00     -5.535.000,00     31.927.464,00         97.976,24

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      37.462.464,00     -5.535.000,00     31.927.464,00         97.976,24

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.747.794,00              0,00      6.747.794,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                725.947,00              0,00        725.947,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               762.570,00              0,00        762.570,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           144.373,00              0,00        144.373,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00              0,00      2.509.921,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.890.605,00              0,00     10.890.605,00              0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.890.605,00      9.886.928,97      1.003.676,03  90,78      9.886.928,97              0,00  90,78      6.004.597,57      3.882.331,40  55,14      6.004.597,57              0,00  55,14

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             46.778.848,00     46.769.572,34          9.275,66  99,98     46.769.572,34              0,00  99,98     10.033.118,28     36.736.454,06  21,45     10.033.118,28              0,00  21,45

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             81.326.252,00     81.326.252,00              0,00 100,00     81.326.252,00              0,00 100,00     21.604.114,12     59.722.137,88  26,56     21.604.114,12              0,00  26,56

*     00  Servicios Centrales                        128.105.100,00    128.095.824,34          9.275,66  99,99    128.095.824,34              0,00  99,99     31.637.232,40     96.458.591,94  24,70     31.637.232,40              0,00  24,70

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.105.100,00    128.095.824,34          9.275,66  99,99    128.095.824,34              0,00  99,99     31.637.232,40     96.458.591,94  24,70     31.637.232,40              0,00  24,70

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         49.500,00         46.000,00  45,00         49.500,00              0,00  45,00              0,00         49.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            51.262.574,00     51.213.765,70         45.670,40  99,90     49.659.419,25      1.554.346,45  96,87     18.160.873,02     31.498.546,23  35,43     18.160.873,02              0,00  35,43

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         51.505.574,00     51.263.265,70        224.670,40  99,53     49.708.919,25      1.554.346,45  96,51     18.160.873,02     31.548.046,23  35,26     18.160.873,02              0,00  35,26

**    6  INVERSIONES REALES                           51.505.574,00     51.263.265,70        224.670,40  99,53     49.708.919,25      1.554.346,45  96,51     18.160.873,02     31.548.046,23  35,26     18.160.873,02              0,00  35,26

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,00              0,00 100,00     12.690.477,00              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.477,00  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00      5.312.500,00              0,00  50,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.645.189,00      1.999.232,93      1.405.956,07  54,85      1.999.232,93              0,00  54,85              0,00      1.999.232,93   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.960.666,00     25.314.709,93      1.405.956,07  93,90     25.314.709,93              0,00  93,90     11.812.500,00     13.502.209,93  43,81     11.812.500,00              0,00  43,81

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          26.960.666,00     25.314.709,93      1.405.956,07  93,90     25.314.709,93              0,00  93,90     11.812.500,00     13.502.209,93  43,81     11.812.500,00              0,00  43,81

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    256.120.021,00    245.699.800,62     10.064.606,24  95,93    242.878.092,81      2.821.707,81  94,83     75.669.206,72    167.208.886,09  29,54     75.654.720,76         14.485,96  29,54

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.209,00              0,00        138.209,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            37.405.527,38     25.754.417,69     11.617.983,74  68,85     13.142.005,62     12.612.412,07  35,13         34.693,75     13.107.311,87   0,09         34.693,75              0,00   0,09

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                65.700,00              0,00         65.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         37.471.227,38     25.754.417,69     11.683.683,74  68,73     13.142.005,62     12.612.412,07  35,07         34.693,75     13.107.311,87   0,09         34.693,75              0,00   0,09

**    6  INVERSIONES REALES                           37.471.227,38     25.754.417,69     11.683.683,74  68,73     13.142.005,62     12.612.412,07  35,07         34.693,75     13.107.311,87   0,09         34.693,75              0,00   0,09

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              37.609.436,38     25.754.417,69     11.821.892,74  68,48     13.142.005,62     12.612.412,07  34,94         34.693,75     13.107.311,87   0,09         34.693,75              0,00   0,09

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.751.447,00      5.751.447,00              0,00 100,00      5.751.447,00              0,00 100,00              0,00      5.751.447,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.090.205,00      5.090.205,00              0,00 100,00      5.090.205,00              0,00 100,00              0,00      5.090.205,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.841.652,00     10.841.652,00              0,00 100,00     10.841.652,00              0,00 100,00              0,00     10.841.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.841.652,00     10.841.652,00              0,00 100,00     10.841.652,00              0,00 100,00              0,00     10.841.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.446.078,00      1.446.078,00              0,00 100,00      1.446.078,00              0,00 100,00              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.486.078,00      1.446.078,00         40.000,00  97,31      1.446.078,00              0,00  97,31              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.486.078,00      1.446.078,00         40.000,00  97,31      1.446.078,00              0,00  97,31              0,00      1.446.078,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          12.327.730,00     12.287.730,00         40.000,00  99,68     12.287.730,00              0,00  99,68              0,00     12.287.730,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            306.057.187,38    283.741.948,31     21.926.498,98  92,71    268.307.828,43     15.434.119,88  87,67     75.703.900,47    192.603.927,96  24,74     75.689.414,51         14.485,96  24,73
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.890.605,00              0,00     10.890.605,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             47.148.848,00       -370.000,00     46.778.848,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             81.326.252,00              0,00     81.326.252,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        128.475.100,00       -370.000,00    128.105.100,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.475.100,00       -370.000,00    128.105.100,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00         14.500,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            51.757.574,00       -495.000,00     51.262.574,00          3.137,90

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             3.027.772,00     -3.027.772,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         55.028.346,00     -3.522.772,00     51.505.574,00         17.637,90

**    6  INVERSIONES REALES                           55.028.346,00     -3.522.772,00     51.505.574,00         17.637,90

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.645.189,00              0,00      3.645.189,00        240.000,00

*     00  Servicios Centrales                         26.960.666,00              0,00     26.960.666,00        240.000,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          26.960.666,00              0,00     26.960.666,00        240.000,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    265.547.793,00     -9.427.772,00    256.120.021,00        355.614,14

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.209,00              0,00        138.209,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.592,00     37.296.935,38     37.405.527,38         33.125,95

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         65.700,00         65.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            108.592,00     37.362.635,38     37.471.227,38         33.125,95

**    6  INVERSIONES REALES                              108.592,00     37.362.635,38     37.471.227,38         33.125,95

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 246.801,00     37.362.635,38     37.609.436,38         33.125,95

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.751.447,00              0,00      5.751.447,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.090.205,00              0,00      5.090.205,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.841.652,00              0,00     10.841.652,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.841.652,00              0,00     10.841.652,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00      1.446.078,00      1.446.078,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      1.486.078,00      1.486.078,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      1.486.078,00      1.486.078,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          10.841.652,00      1.486.078,00     12.327.730,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            276.636.246,00     29.420.941,38    306.057.187,38        388.740,09
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***** TOTAL                                          306.057.187,38    283.741.948,31     21.926.498,98  92,71    268.307.828,43     15.434.119,88  87,67     75.703.900,47    192.603.927,96  24,74     75.689.414,51         14.485,96  24,73
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***** TOTAL                                          276.636.246,00     29.420.941,38    306.057.187,38        388.740,09




